
ORIGINALE/COPIA 

 

 COMUNE DI POLIZZI G ENEROSA 
 III^ AREA -TECNICA 

            **************************************************************** 

ESTRATTO 

DETERMINAZIONE N°    358      del 28/05/2020   Registro Generale 

 

DETERMINAZIONE N° 147     del  19/05/2020   Registro del Servizio 
 
 
 
OGGETTO: Impegno e contestuale  liquidazione fattura alla ditta Macaluso Michele  per il 

servizio di  accalappiamento, custodia , visite e mantenimento  Cani    - Periodo   Febbraio 2020     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Premesso che: 

 

1. con  Determinazione  n. 01 del 03/01/2020 il Sindaco  nominava quale responsabile della III 

Area Tecnica l’Ing. Maria Di Dolce istruttore direttivo categoria D1  a tempo pieno e indeterminato; 

 

2.  RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla 

materia di cui all’oggetto 

 

Premesso inoltre che: 

 

 

Ritenuto doveroso liquidare la  fattura su citata periodo Febbraio 2020 

  

DETERMINA 

 

1 Impegnare la somma di €. 6.792,96 su Intervento 1110503 Cap. 2110 alla voce: “Spese per 

canile consortile” bilancio Corrente esercizio in corso di formazione;  

 

2) Liquidare e pagare  la fatture  in premessa  citata ,   alla Ditta Macaluso Michele, nato a  Polizzi 

Generosa (PA)  il 09/05/1965 e Residente in Via Circonvallazione n. 3 – Fraz. Pianello – Petralia 

Soprana  C.F. MCL MHL 65E09 G792V – P.IVA 05314970822 ; 

 

3) Effettuare detto pagamento mediante accredito sul seguente conto dedicato intestato alla 

ditta Macaluso Michele  con il seguente  Codice IBAN: IT57Y0200843501000101607093 

 

4)  Trasmettere il presente atto di liquidazione: 

-  al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente , per le successive verifica secondo quanto 

previsto dal regolamento di contabilità.. 

- alla segreteria  Comunale, per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine e 

per la pubblicazione all’Albo on-line per 15 giorni. 

 

Polizzi Generosa,                           

 

            L’Istruttore                                                           Il Responsabile della 3^ Area Tecnica 

   f.to Geom. Gandolfo Placa                                               f.to       Ing.  Maria Di Dolce 

 

       

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Impegno Importo Data 

1110503 / 2110 155    6.792,96  25/05/2020 

  

 Lì                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                              f.to       Dr. Liuni Francesco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


